
Ing. František Dejnožka
íslo vložky 1097

evozpracující družstvoevozpracující družstvo



íví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ:

íví je 2% jmenovité délky. Použití odlišných
 k délce, než je stanoveno, musí být smluvn

1. Požadujeme dodržení tlouš
rek 2%. Sortimentace: délkový požadavek : ve 3m (1a

požadavek na 



2-12m, možno dodávat celé délky bez extrémní k
je podíl habru do 10% z objednaného množství.

tem této KS!!Cena pro neobjednané zboží je
íjemce v žádném p

ely této kupní smlouvy se používá m
ipadá na víkend nebo svátek, použije se kurz p

síc dodání vyšší více než o 1,5%, kupní cena v

pevný kurz CZK/EUR nižší více než o 1,5%, kupní cena v CZK se snižuje o stejné procento, o které se zm
tování tohoto rozdílu se považuje za samostatné zda

vždy nejpozd

asech, kdy je možné

na srážka podle skute

Smluvní strany se dohodly , že m

 pokud to umožní 

 nedodržení uvedených hodnot není možné provést p
, že nebude možné z dodávky odebrat vzorek sušiny (

použita pro p en objem každé dodávky a s použitím p

Tento postup se užije také v p , že p
extrémní hodnotu se považuje ta, která je vyšší nebo nižší než 

, že neprob e výstupní zvážení prázdného auta, bude použita pro

 promísený. Každou
 odvážit.

- konsignované množství



 prohlašuje, že se se zn
ouhlasí, že se bude 


